

W ZDROWYM CIELE - ZDROWY DUCH!



Rower?

Czy może koń?

2 października 2015 r. odbył się szkolny rajd rowerowy zorganizowany przez p. Ewę Smólkę, który na dobre wpisał się już w tradycję naszej placówki. Uczniowie klasy od piątej do III gimnazjum pod opieką nauczycieli mieli do pokonania 22 kilometry na trasie z Gąsek do Zajezierza i z powrotem. Celem imprezy było nawiązanie do obchodów Europejskiego Dnia bez Samochodu, popularyzacja turystyki rowerowej oraz kształtowanie zachowań proekologicznych. Po dotarciu do Zajezierza na uczestników

czekał poczęstunek oraz wiele innych atrakcji. Dzięki gościnności pani Anny Skoniecznej uczniowie zwiedzili stadninę koni, gdzie każdy mógł spróbować swoich umiejętności w siodle. Dzieci mogły łowić ryby, pograć w siatkówkę, piłkarzyki lub tenisa stołowego. Rajd był wyczerpujący fizycznie, ale bardzo ciekawy. Warto propagować takie akcje, jak Dzień bez Samochodu, ponieważ wychodzi to na zdrowie nam samym oraz środowisku.



Rajdowicze

w świetnych humorach



Wesoła

wycieczka



Relaks

na rybkach

DLA NAUCZYCIELI I O NAUCZYCIELACH



Skecz

"Uczelnia"



Pan belfer był chory

i leżał w łóżeczku

Czternastego października, jak co roku, obchodziliśmy Dzień Edukacji Narodowej - święto nauczycieli, pracowników szkoły oraz uczniów, bez których przecież szkoła nie mogłaby istnieć. W tym dniu uczniowie mieli możliwość wcielenia się w role nauczycieli i poprowadzenia wybranej przez siebie lekcji. Chętnych nie brakowało. Po zakończonych zajęciach

dzieci stwierdzały, że wcale nie tak łatwo być pedagogiem. Akademię z okazji DEN rozpoczął szkolny kółka wokalo-taneczny, który prowadzi pani Karolina Langner. Dzieci zaśpiewały i wykonały układy taneczne do piosenek poświęconych nauczycielom i szkole. Natomiast pod kierunkiem pani Ewy Smółki gimnazjaliści przygotowali specjalny program artystyczny dla swoich

nauczycieli oraz innych pracowników szkoły. Młodzi aktorzy (Tomasz Pannert, Kacper Przybylski, Natalia Sobocińska, Jakub Galkowski, Arkadiusz Remiasz, Maciej Mierzejewski) zaprezentowali dwie zabawne scenki dotyczące pracy pedagogów: „Chory belferek” i „Uczelnia”. Po prezentacji uczniowie wręczyli nauczycielom z okazji ich święta ręcznie wykonane „Aniołki na dobry humor”.

DZIECIŃSTWO BEZ PRÓCHNICY

W roku szkolnym 2015/2016 nasze przedszkole bierze udział w programie *Dzieciństwo bez próchnicy* – projekcie polsko – szwajcarskim finansowanym w ramach szwajcarskiego programu współpracy z nowymi krajami członkowskimi. Celem projektu jest promowanie zachowań prozdrowotnych w zakresie profilaktyki próchnicy zębów u

dzieci w wieku 3-5 lat uczęszczających do przedszkola. Zaś celem docelowym projektu jest poprawa zdrowia jamy ustnej dzieci w oraz wzrost świadomości i utrwalenie prawidłowych nawyków w zakresie higieny jamy ustnej w grupie przedszkolnej. Przedszkolaki otrzymały materiały edukacyjne oraz zestawy do higieny jamy ustnej, rodzice i nauczyciele

dowiedzieli się natomiast, jak skutecznie wykształcić u swoich podopiecznych nawyki higieniczne. Niepubliczne Przedszkole w Gąskach otrzymało atrakcyjne pakiety edukacyjne niezbędne do prowadzenia zajęć z dziećmi.



Lubimy myć ząbki!



Przedszkolaki

W RYCERSKIM KRĘGU

27 października 2015 roku uczniowie naszej szkoły mieli okazję wziąć udział w pokazie historycznym „Życie i kultura w średniowieczu”. Grupa artystyczna Rekonstrukto, w postaci dwóch rycerzy, pokazała nam żywą lekcję historii. Panowie zaprezentowali obyczaje i kulturę

epoki średniowiecza. Zapoznali nas z ekwipunkiem i uzbrojeniem wojowników. Ciekawostką była prezentacja dawnych narzędzi tortur oraz średniowiecznej broni. Wybrani uczniowie na własnej skórze mogli doświadczyć niewygód zakucia w dyby lub noszenia specjalnej maski dla drobnych przestępców.

Na koniec jeden z uczniów (Szymon Krzyżanowski) mógł spróbować swoich sił w pojedynku na miecze. Z pewnością była to dla nas niezapomniana lekcja historii.



Kto udźwignie

taki miecz?



Ktoś był niegrzeczny?

Dyby pomogą :)

ŚWIĘTO DRZEWA U PRZEDSZKOLAKÓW



Spotkanie

z panem leśniczym



Sadzimy

drzewka

21 października dzieci z Niepublicznego Przedszkola w Gąskach wzięły udział w spotkaniu z leśniczym Nadleśnictwa Gniewkowo panem Krystianem Kujawińskim – przedstawicielem Nadleśnictwa Wierzbiczany. Za pośrednictwem Nadleśnictwa i Lasów Państwowych wychowankowie kontynuowali realizację tematyki pt. „Jesień w parku i lesie oraz zwierzęta jesienią”.

Przedszkolaki poznały ekosystemy park i las w różnych porach roku, a także dowiedziały się o znaczeniu tych środowisk dla człowieka i zwierząt. Poznały drzewa, ich gatunki, znaczenie wielozmystowe przyrody w różnych aspektach, a tym samym podniosły swoją świadomość ekologiczną. Poszerzyły wiadomości o mieszkańcach wybranych ekosystemów, a także

dowiedziały się wielu ciekawostek o zwierzętach zamieszkujących park i lasy. Wspólne spotkanie z leśniczym było realizacją programu „Święto Drzewa”, które patronatem objął Minister Środowiska. Jest ono częścią kampanii Militaria Drzew dla Planety. Przedszkolaki wraz z zaproszonym gościem posadziły młode sadzonki krzewów - iglaków na terenie ogródka szkolnego.

CUKIEREK ALBO PSIKUS



Autorzy najładniejszych dyń



Wystawa konkursowych dyń

Pani Anna Madejska oraz pani Ewa Smółka ogłosiły konkurs na najpiękniejszą dynię na Halloween. Komisja konkursowa została zaskoczona ilością zgłoszonych prac. Było ich aż 26. Wszystkie dzieła bardzo się

podobały, więc wybór najlepszych był trudny. Oto zwycięzcy: Kategorie klas I-III SP
I miejsce – Natalia Batkowska, kl. I
II miejsce – Patrycja Skawińska, kl. I
III miejsce – Antek Kolano, kl. I
Wyróżnienia –

Nadia Józefczak, kl. I, Julia Mańkowska, kl. II
Kategoria klas IV-VI
I miejsce – Maksymilian Krzemień, kl. VI
II miejsce – Filip Walczak, kl. IV
III miejsce – Karolina Sosnowska, kl. V, Dorota Majerska, kl. V.

WSZYSCY MNOŻYMY!

Już po raz piąty odbył się w naszej szkole Światowy Dzień Tabliczki Mnożenia. Celem akcji jest propagowanie zabawowej formy nauczania-uczenia się matematyki. Ma ona zachęcić do przypomnienia sobie tabliczki mnożenia w przyjemny, niecodzienny sposób. Akcja jest okazją dla uczniów do nadrobienia tabliczkowych zaległości. Tabliczkowa wiedza sprawdzana była w niecodzienny sposób m.in.

podczas krótkich ustnych egzaminów z tabliczki mnożenia, dłuższych pisemnych egzaminów oraz klasowych rywalizacji. Nad poprawnością wyników czuwały: pani Joanna Dobiegała i pani Izabela Przygodzka. Pamiętajmy jednak, że WMTDay to kilka tygodni przygotowań! Uczniowie przed głównym dniem obchodów przygotowali plakaty, ozdabiali szkołę w

dekoracje z tabliczką mnożenia. Aktywnie przypominali sobie tabliczkę w formie zabaw. Za udzielenie błędnej odpowiedzi w egzaminie ustnym każdy musiał oddać fant. Pisemne egzaminy wyłoniły w szkole 11 ekspertów tabliczki mnożenia, którzy otrzymali legitymacje ekspertów oraz słodkie upominki. Zapraszamy na kolejne obchody - już za rok!



Eksperci tabliczki mnożenia